UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 681( /97

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO ENC/05/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a
MARCO ANTONIO ALMEIDA DE SOUZA, da
Mestrado em Tecnologia Ambiental
Departamento de Engenharia Civil.

partir de 13.03.97, o servidor
função de Coordenador do Curso de
e Recursos Hidricos (FG-2), do

Brasilia-DF, cej de /I1a/t.co
/

de 199Jl .

~~~

JOAO CLAUDIO TODOROV
Reitor